Catholicism in the Fourteenth Century,” Byzantine and Modern Greek Studies 19 (1995): 122-123. 
472 Etiam Ioannes, Imperator Constantinopolitanus, quando ad regem venit, dixit, audientibus multis: “Bene 

facit rex baptizare istos Sclavos, quia nec Graecam nec Romanam formam sequuntur.” Insuper pridie in Ceni 

coram fratribus nostris dixerunt calugeri, venientes de confinibus Greciae, contra isto[s] sacerdotes: “Isti non 

sunt sacerdotes, sed canes; nec vere baptizant.” Lasić, “Fr. Bartholomaei de Alverna,” 75; see also Ioan Dani et 

al, ed., Documenta Romaniae Historica C (Transilvania), vol. 13 (1366-1370) (Bucharest: Editura Academiei 

Române, 1994) (hereafter DRH C), no. 417, 631, which registers the visit of John V Palaiologos in Caransebeş 

(Tandem dominus Dionisius voyuoda veniens, adduxit secum imperatorem Grecorum, quibus per preceptum 

domini nostri regis tantam hospitalitatem prebuimus, quod cum tantis expensis dominum nostrum regem delicare 

valuissemus). 
473 Insuper, dicti schismatici non solum ipsi pereunt, sed etiam nostros christianos, cum quibus conversantur et 

matrimonia contrahunt, ducunt ad perditionem. Quare innumeri, ut nobis constat, negantes catholicam fidem, 

facti sunt schismatici et ab eis rebaptizati. Unde non solum ad fidem veram cogendi sunt, sed nolentes et 

protervi, tamquam membra putrida et oves morbidae et infectae de medio tollendae. […] Ergo omnibus modis 

cogi debent pro earum salute, vel expellendi sunt tales protervi, ut puta falsi sacerdotes et pseudo religiosi ne 

alios inficiant. Lasić, “Fr. Bartholomaei de Alverna,” 71. 
474 Sed unusquisque format sibi verba, sicut sibi videtur; et dum infundit aquam super caput baptizandi, unus 

legit: “Beati quorum;” alter: “Asperges me;” alter legit: “Quotquot baptizati estis, Christum induistis;” alter 

vero: “Alleluia” tribus vicibus; alter: “Baptizatur servus Dei nomine sancti Petri vel Demetrii,” sicut vult, quod 

habeat nomen. Et de XX vix invenies duos concordes in baptizando, sed unusquisque laudat se super alios. Et tot 

truphas super baptizando faciunt, quod christiano intelligenti abominabile est scire vel videre. Lasić, “Fr. 

Bartholomaei de Alverna,” 66. 
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to their practiced Greek-Slavonic Christianity. It must have been a rather usual sight among 

communities that had for decades been lacking the touch of a more institutionalized 

ecclesiastical institution, but had nevertheless kept their religious option.